
DETERMINAZIONE N.  4  DEL 04 gennaio 2018

Oggetto: Registro Speciale esercenti l’attività di ottico: iscrizione  ex art. 8 del D.P.R.S. n. 64/ 
1995 .

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la L.R. 01.09.1993, n° 25: istituzione del Registro Speciale degli Esercenti l'Attività di  Ottico;

VISTO il D.P.R.S. 01.06.1995 n° 64, regolamento di esecuzione della Legge n° 25/1993;

VISTO il D.P.R.S. 01.06.1995 n° 64, che all'art. 8, comma 1, stabilisce che l'iscrizione nel Registro
Speciale  degli  Esercenti  l'attività  di  Ottico  è  disposta  previa  verifica  del  possesso  dei  requisiti
professionali e morali;

VISTA la L.R. n. 12 del 9.07.2004;

VERIFICATO che  l'accertamento  dei  requisiti  professionali  e  morali  relativo  alla  richiesta  di
iscrizione da parte del Sig. Di Noto Marcello è stato espletato dal competente Ufficio della sede di
Siracusa, dal quale risulta essere in possesso dei requisiti, ai sensi della normativa succitata

D E T E R M I N A 

di provvedere all'iscrizione del Sig. Di Noto Marcello, nato a Siracusa il 9 ottobre 1981, nel Registro
Speciale esercenti l'attività di ottico, tenuto nella sede di Siracusa.

Il Segretario Generale
Dott. Alfio Pagliaro

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


